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	[bookmark: _GoBack]Приложение
к Инструкции по судебному делопроизводству 
у мирового судьи Ненецкого автономного округа, утвержденной приказом Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления и внешним связям 
Ненецкого автономного округа 
от ____________ №  _______



Документами, удостоверяющими личность, являются:
паспорт гражданина Российской Федерации;
временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме 2П (для утративших паспорт граждан, а также для граждан, в отношении которых до выдачи паспорта проводится дополнительная проверка);
удостоверение личности или военный билет военнослужащего;
паспорт моряка;
общегражданский заграничный паспорт (для прибывших на временное жительство в Российскую Федерацию граждан России, постоянно проживающих за границей);
паспорт иностранного гражданина либо иной документ, установленный федеральным законом или признаваемый в соответствии с международным договором Российской Федерации в качестве документа, удостоверяющего личность, - для иностранных граждан;
разрешение на временное проживание, вид на жительство;
удостоверение беженца;
свидетельство о рассмотрении ходатайства о признании беженцем;
документ, выданный иностранным государством и признаваемый в соответствии с международным договором Российской Федерации в качестве документа, удостоверяющего личность лица без гражданства; иные документы, предусмотренные федеральным законом или признаваемые в соответствии с международным договором Российской Федерации в качестве документов, удостоверяющих личность, - для лиц без гражданства;
удостоверение адвоката; редакционное удостоверение для журналиста; другие документы, удостоверяющие личность.
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Приложение 2
к Инструкции по судебному делопроизводству 
у мирового судьи Ненецкого автономного округа, утвержденной приказом Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления и внешним связям 
Ненецкого автономного округа 
от ____________ №  _______



[bookmark: Par1082]Форма № 1

[bookmark: Par1084]Журнал учета входящей корреспонденции

	№ п/п (вх. номер)
	От кого поступил документ
	Краткое содержание документа
	Зарегистрирован
	Передан
	Другие отметки

	
	
	
	номер
	дата
	кому
	дата
	роспись
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


   «___» __________________ 20___ г.
    (дата поступления корреспонденции
         мировому судье пишется
      с названием месяца прописью)

[bookmark: Par1115]                                                                Форма № 1-а

[bookmark: Par1117]Журнал учета исходящей корреспонденции

	№ п/п (исх. номер)
	Наименование документа
	Кому направлен и почтовый адрес
	Дата направления
	Другие отметки

	1
	2
	3
	4
	5
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______________________________________________________________________
(полное наименование судебного участка)

[bookmark: Par1138]                                                                       АКТ
                                              об отсутствии документов или других
                                               вложений в почтовых отправлениях

                                                    «__»__      ________ 20__ г.

Работники судебного участка ________________________________________________
(наименование участка)
____________________________________________ свидетельствуют нижеследующее.
                                 (должности, фамилии, инициалы)
В судебный участок _______________________________________________ поступило
                                                                (наименование участка)
_________________________________________________________________________
                                                                       (письмо, бандероль, посылка и т.п.)
с ________________________________________________________________________
          (указывается документ: исковое заявление, жалоба, письмо,  обращение или др.)

с исходящим регистрационным № _____ от «__» __________ 20__ г.
    При вскрытии почтового отправления в нем не оказалось __________________________
__________________________________________________________________________.
(самого документа или материалов, каких именно, указанных в приложении)

    Настоящий акт составлен в 2 экземплярах.

    Подписи _______________
    _______________________
	Форма № 1-б






Форма № 2

[bookmark: Par1171]Журнал учета дел, назначенных к рассмотрению  в судебном заседании

	№ п/п 
	Дата 
	Наименование дела 
	№ дела 
	Кому передано 
	Расписка секретаря судебного заседания в получении 
	Дата и результат рассмотрения 
	Дата сдачи дела в отдел делопроизводства 
	Расписка секретаря суда в получении дела 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	





[bookmark: Par1194]                                                                Форма № 2-а

[bookmark: Par1196]Журнал учета дел, назначенных к рассмотрению в судебном заседании

	Номер дела
	Дата рассмотрения
	Время рассмотрения
	Лица
	Статьи УК, КоАП РФ, вид правонарушения, сущность иска
	Место рассмотрения дела
	Дата и результат рассмотрения дела
	Расписка секретаря судебного заседания в получении дела
	Дата сдачи дела в канцелярию
	Расписка главного специалиста в получении дела

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
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Форма № 3
[bookmark: Par1224]Список внутренних почтовых отправлений
от __________
   (дата)
    Вид и категория РПО __________________________________________________
    Отправитель ___________________________________________________________
    Наименование и индекс места приема _________________________________
   Всего РПО ___________________ Всего листов __________ стр. № __________

	№ п/п
	Адресат (Ф.И.О., почтовый адрес)
	ШПИ (штрих почтовый индекатор)
	Вес (кг)
	Сумма объявленной ценности (руб.)
	Сумма наложенного платежа (руб.)
	Сумма платы за пересылку (руб.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


    Общее количество ______________________________________________________
    Общая сумма объявленной ценности ______________________________________
                                                                                                            (сумма цифрами и прописью)
    Общая сумма наложенного платежа _______________________________________
                                                                                                            (сумма цифрами и прописью)
    Общая сумма платы за пересылку _________________________________________
                                                                                                            (сумма цифрами и прописью)
    в том числе:
    Общая сумма за объявленную ценность ____________________________________
                                                                                                             (сумма цифрами и прописью)
    НДС __________________________________________________________________
                                                                                                            (сумма цифрами и прописью)
    Сдал _____________               Принял ___________________
                              (должность)                                              (должность)
    __________________                 ___________________
        (подпись)            М.П.                                   (подпись)
   __________________                 ___________________
[bookmark: Par1273]          (ФИО)                                       (ФИО)        (оттиск КПШ ОПС)          




 Форма № 4

[bookmark: Par1275]Разносная книга для местной корреспонденции

	№ п/п
	Наименование корреспонденции
	Кому отправлена
	Исходящий № и дата переписки
	Дата получения
	Ф.И.О. получившего корреспонденцию
	Расписка в получении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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